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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2025. május 12. napján 18.00 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Sólyom Attila     bizottsági tag, hitelesítő 

Győrffy Zoltán     bizottsági tag 

Tótváradiné Pataki Enikő   bizottsági tag 

Danóczy Balázs    képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Varga Katalin     óvodavezető 

Kamlah Szilvia     bölcsődevezető 

Tóth Attiláné     óvodapedagógus 

Szalma Zsófia     SZMK vezető 

Bencsik Zsolt HÍD Szociális, Család és 

Gyermekjóléti Szolgálat és Központ 

intézményvezető  

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 5 fővel határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Sólyom Attila bizottsági tagot. Egyebekben Kamlah Szilvia hozzászólni kíván. A 

Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül elfogadta.   

 

Napirend:  

2./ A gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenységről, a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

munkájáról 

Előadó: polgármester 

 

3./ A jegyzői hatáskörbe tartozó gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti, gyermekvédelmi 

tevékenységről 

Előadó: polgármester 

 

4./ Óvodai létszám adatok áttekintése 

Előadó: polgármester 

 

5./ Telki Zöldmanó Óvoda intézmény átszervezésével összefüggő kérdés megtárgyalása 

Előadó: polgármester 

 

6./ A Telki Zöldmanó Óvoda továbbképzési Intézményi Programjának jóváhagyása a 2025/2026-

os nevelési évre 

Előadó: polgármester 
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Napirend megtárgyalása: 

2./ A gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenységről, a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

munkájáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Szalma Zsófia, SZMK vezető: Több iskolai esemény is volt az utóbbi időben, amikor a kisiskolások 

iskolában vagy iskola időn túl nem nekik való tartalmakkal találkoztak. 

 

Sólyom Attila, bizottsági tag: Sokat hallanak a szülők az internet veszélyeiről, de a konkrét technikai 

segítség kéréssel kihez fordulhatnak? 

 

Bencsik Zsolt, HÍD Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ intézményvezető: A 

felmerülő konkrét problémákat érintőlegesen tudjuk kezelni, szülői edukációval szülőértekezleteken, 

külön egyeztetett időpontban.  

 

Deltai Károly, polgármester: Karoljuk fel ezt az igényt az iskola bevonásával.   

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Telkiben mi a helyzet a jelzőrendszeri jelzésekkel?  

 

Bencsik Zsolt, HÍD Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ intézményvezető: 30-

40%-kal nőtt az utóbbi évben a jelzések száma, mert szigorodott a rendszer. Ez nem a krízisek számának 

növekedését jelenti, hanem egyrészt csökken a látencia, másrészt sajnos sok esetben a konfliktusban 

lévő szülők nem megalapozott ügyeiről van szó. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    18 /2025. (V.12.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

A gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenységről, 

 a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat munkájáról 

 

Telki község Képviselő-testülete elfogadja a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2024. évi 

munkájáról szóló beszámolót. 

 
Felelős:                    jegyző 

Határidő:                azonnal 

 

   
3./ A jegyzői hatáskörbe tartozó gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti, gyermekvédelmi 

tevékenységről 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző:  Bűnmegelőzéssel kapcsolatosan elmaradásunk van, ezt ki kellene dolgozni 

és kezelni a fiatalokkal kapcsolatos problémákat. 
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Deltai Károly, polgármester: Ezt dolgozzuk ki, szánjunk rá forrást, keressünk meg szakembereket, előre 

kell lépni ebben.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

   19 /2025. (V.12.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Beszámoló 

A jegyzői hatáskörbe tartozó gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti,  

gyermekvédelmi tevékenységről 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a jegyzői hatáskörbe 

tartozó. 2024. évi gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti, gyermekvédelmi tevékenységről szóló 

beszámolót. 

 

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az értékelést tájékoztatásul küldje meg a Pest Vármegyei 

Kormányhivatal Gyámügyi és Igazgatási Főosztály részére. 

 

Felelős:         jegyző 

Határidő:     2025. május 31. 

 

4./ Óvodai létszám adatok áttekintése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Varga Katalin, óvodavezető: Nagyjából annyi gyermek jön az óvodába amennyi iskolába elmegy, 49 

gyermek iratkozott be összesen. Így a csoportok megtarthatóak, egy homogén csoport létre tud jönni, de 

ott sok 2,5 éves lesz, mert a 3 év alattiakat is fogad az óvoda. Mivel összességében csökken a 

gyermekszületések száma, a jövő évben kétséges, hogy ugyanennyi kisgyermeket beíratnak. A 

pedagógiai programot a 2,5 évesekkel kapcsolatban módosítani szükséges, mert jövő évtől többen 

lesznek, mint eddig.  

 

Deltai Károly, polgármester: Ha csökken a létszám, akkor egy csoportszoba felszabadulhat, tornaszobát 

lehetne kialakítani. 2-3 éves perspektívában kell gondolkodni. Korcsoportos csoportok bevezetése van 

porondon, de ehhez idő kell.  

 

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: 10 éves perspektíva is érdekes, mert lehet a Tengelice utcai épület 

fenntartása okafogyottá válik.  

 

Deltai Károly, polgármester: Lejár a településfejlesztési koncepciónk, demográfiai elemzés alapján kell 

majd újraírnunk, akkor kell ezeket átgondolni.   

  

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  
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A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    20 /2025. (V.12.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság az Óvodai létszám adatok áttekintéséről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

5./ Telki Zöldmanó Óvoda intézmény átszervezésével összefüggő kérdés megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  

  
A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

   21 /2025. (V.12.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Telki Zöldmanó Óvoda Alapító Okirat módosítása 

 

Telki község Képviselő-testülete a Telki Zöldmanó Óvoda alapító okiratának módosítását az 1. 

melléklet szerint jóváhagyja, így az egységes szerkezetű alapító okiratot a 2. melléklet szerinti formában 

és tartalommal elfogadja.  

Felkéri a Jegyzőt, hogy a módosítást tartalmazó és az egységes szerkezetű alapító okiratot a MÁK 

Törzskönyvi Nyilvántartása és az intézmény részére küldje meg. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

6./ A Telki Zöldmanó Óvoda továbbképzési Intézményi Programjának jóváhagyása a 2025/2026-

os nevelési évre 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  

  
A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    22 /2025. (V.12.) számú SZEIKB állásfoglalása 
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A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

A Telki Zöldmanó Óvoda továbbképzési Intézményi Programjának jóváhagyása 

a 2025/2026-os nevelési évre 

 

1.Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Zöldmanó Óvoda 

2025/2026 nevelési évre szóló pedagógus-továbbképzési intézményi programját elfogadja. 

 

2. Felhatalmazza a polgármestert a program aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Egyebek: 

 

Győrffy Zoltán, bizottsági tag: Közétkeztetéses közbeszerzést fogja tárgyalni ez a bizottság? 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Már tárgyalta. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Augusztus 31.-én lejár a közbeszerzés a közétkeztetésben, felmerült a 

szabadszedéses módszer bevezetésének lehetősége.  

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                  Sólyom Attila   

     levezető elnök                                          hitelesítő 


